РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

03.03.2011 № 01

 с. Ельцовка

О повестке дня очередной

тридцать второй сессии

Ельцовского районного Совета

депутатов
В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной тридцать второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня очередной тридцать второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов.

                 Доклад: Е.А. Тихонова, председателя районного Совета

                               депутатов.

2. Об исполнении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2010 год.

                 Доклад: Е.А. Семеновой – врио председателя комитета

                               Администрации по финансам, налоговой и кредитной

                               политике.
3. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 21.12.2010 № 61 «О принятии бюджета  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2011 год.

                 Доклад: Е.А. Семеновой – врио председателя комитета

                               Администрации по финансам, налоговой и кредитной

                               политике.
4. О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения МОУ Черемшанская основная общеобразовательная школа на территории Ельцовского района.

                 Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по

                                образованию.
5. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2011 – 2013 годы.
                Доклад: Т.П. Долговой – зам. главы района по экономике.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                   Е.А. Тихонов